1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GALAXY ENTERTAINMENT GROUP LIMITED

銀河娛樂集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：27）

董事資料變更

銀河娛樂集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證

券上市規則（「上市規則」）第13.51(2)(l) 及13.51B(2)條刊發本公告。

本公司董事會（「董事會」）接獲本公司非執行董事張惠彬博士（「張博士」）通

知，彼最近得悉，香港特別行政區高等法院於二零二二年二月十四日對銀合控股有限

公司（「銀合控股」）發出清盤令。本公司明白，該清盤令是因銀合控股未能償還債

務而發出。張博士於二零一四年九月一日獲委任為銀合控股獨立非執行董事，並自二

零二一年八月二十三日起辭任該職位，此後彼並無收到銀合控股有關其事務的通知。

張博士確認，彼並非有關清盤程序之涉事方，亦不知悉因上述事項而對彼已經或將會

提出之任何實際或潛在索償。

銀合控股為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所GEM上市（股份代

號：8260）。有關銀合控股的業務性質以及清盤呈請的進一步資料，請參閱銀合控股

於聯交所網站刊發的公告。

本公司按上市規則第13.51B(2)條的規定刊發本公告，披露有關張博士的資料變更。董

事會認為上述事項並無對本公司有任何影響，亦不會對張博士履行其作為本公司非執

行董事、審核委員會及企業管治委員會成員的職責有任何影響。張博士確認，除本公

告所披露者外，概無根據上市規則第13.51(2)(h)至(v)條的規定須予披露彼的其他資料變

更，且彼並不知悉有任何其他事項須提請本公司股東關注。

2

董事會除上述資料外並無有關上述事項的進一步的資料，而上述資料乃根據張博士提

供的資料及銀合控股在聯交所網站上刊發的公告而載列。

承董事會命

銀河娛樂集團有限公司

公司秘書
黃翠麗

香港，二零二二年三月十日

於本公佈日期，本公司之執行董事為呂志和博士（主席）、呂耀東先生、徐應強先生及
鄧呂慧瑜女士；本公司之非執行董事為張惠彬博士及萬卓祺先生；以及本公司之獨立
非執行董事為顏志宏先生、葉樹林博士及黃龍德教授。

網址：www.galaxyentertainment.com

http://www.galaxyentertainment.com/